ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34548418 MAPA ULTRANE 548 8-8.5-96- 41,604.71321.024003 288 144.4608055.00%

Despacho : 0220303 Cant: 3 -

72495846702514
16/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 41,604.71
I.V.A.INSCRIP.  % 8,736.99

TOTAL 51,509.76

20446804 CAE

PESOS  CINCUENTA Y UN MIL QUINIENTOS NUEVE CON 76/100

$

$

$

$

21

$

1,168.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 8.84 924 0.14 56.69

901 0.75 312.04 902 0.90 374.44

915 1.00 416.05

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  TRESCIENTOS CUATRO CON 86/100 DOLARES tipo de cambio: